リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

プラザ店における業務の変更について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、プラザ店における業務について、2026

年 4 月 1 日より消費者ローンおよび住宅ローンの取扱いを終了し、下記のとおり変更する

ことをお知らせします。

当行は今後とも店舗間で連携を図りながら、お客さまの幅広いニーズにお応えし、これ

まで以上に充実したサービスをご提供できるよう努めてまいります。お客さまにはご不便

をおかけする場合もあるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. プラザ店における業務の変更

・消費者ローンおよび住宅ローンの取扱いを終了し、預金や振込などの各種お手続き、

資産運用に関するご相談を承ります。

・今般の業務の変更に伴う既存のお客様の契約変更等のお手続きはございません。

・今後の消費者ローンおよび住宅ローンのお手続きやご相談等につきましては、各プ

ラザ店の旗艦店にて対応させていただきます。

2. 実施日   2026 年 4月 1 日（水）

                                     以 上

プラザ店名 旗艦店名 旗艦店住所 旗艦店電話番号

浅岸支店 南大通支店 盛岡市南大通二丁目 7番 19 号 019-624-5520

松園支店 黒石野支店 盛岡市黒石野二丁目 9番 63 号 019-662-3344

滝沢支店
青山支店 盛岡市西青山二丁目 29番 60 号 019-647-2361

みたけ支店

流通ｾﾝﾀｰ支店 本宮支店 盛岡市本宮六丁目 5番 26号 019-635-4521

西花巻支店 花巻支店 花巻市上町 7番 4号 0198-23-5121

ときわ台支店 北上営業部 北上市本通り一丁目 5番 12 号 0197-63-3321

南水沢支店 水沢支店 奥州市水沢字横町 151 番地 0197-24-3161

平泉支店
一関支店 一関市山目字三反田 18番 1 0191-23-3470

千厩支店

高田支店 大船渡支店 大船渡市大船渡町字野々田 25番地 2 0192-26-4168

湊支店 八戸支店 八戸市大字八日町 21 番地 0178-22-6111

2026 年 2月 12 日

【本件に関するお問い合わせ】

経営企画部（担当：蔦谷）

TEL：019-651-6172